План работы с обучающимися в форме дистанционного обучения
 на период 17.03.2020-30.03.2020
преподавателя ГБПОУ «ОНТ» Карабановой Марины Владимировны
	Группа
	Учебный предмет
	Наименование тем по КТП
	Количество часов за указанный период
	Содержание 
учебного материала
	Форма работы с обучающимися

	18 ДО

	ОП 02

	Разработка рекомендаций для родителей по преодолению кризиса 3 лет.

Психологические новообразования в
дошкольном возрасте.

Умственное развитие дошкольников.

Игра как ведущая деятельность в дошкольном возрасте.
	1


1

1


1
	karabanova.82@bk.ru
-ознакомление с теоретическим материалом
-составление интеллект карты
	переписка с обучающимися  в группе ВК.
-ответы на вопросы
-обсуждение заданий
- составление схем
- интеллект карты

	
	МДК 01.02
	Формирование движений ребенка от рождения до 7 лет.
Курсовая работа
Учет анатомо-физиологических особенностей детей
Курсовая работа
Педагогический и медицинский контроль здоровья.
Определение качественных и количественных характеристик занятия.
Курсовая работа
Особенности занятий после  перенесенных детьми заболеваний
Курсовая работа
Реализация индивидуально-дифференцированного подхода.
Учет психологических особенностей детей. 
Курсовая работа
Учет психологических особенностей детей.
Курсовая работа
	1


1


1

1

1


1


1

1
	karabanova.82@bk.ru
-ознакомление с теоретическим материалом
-составление интеллект карты
Учебник Филипповой С.Ю. 
Стр 208-241
	переписка с обучающимися  в группе ВК.
-ответы на вопросы
-обсуждение заданий
- составление схем
- интеллект карты
- индивидуальная работа с курсовыми работами
- конспект по теме
-обсуждение заданий

	
	МДК 01.03
	Развитие силы у детей дошкольного возраста
Игры и упражнения для развития силы у ребенка
Подвижные игры для развития силовых способностей
Отработка навыков показа упражнений на развитие выносливости;
- бег в разных темпах и в различных направлениях.
Отработка навыков показа упражнений на развитие выносливости; 
- прыжки через скакалку;
- прыжки через предметы.
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1

1

	karabanova.82@bk.ru
https://dohcolonoc.ru/cons/3336-razvitie-silovykh-sposobnostej-pri-pomoshchi-podvizhnykh-igr.html
Учебник Филипповой С.Ю.
	переписка с обучающимися  в группе ВК.
-ответы на вопросы
-обсуждение заданий
- составление схем
- интеллект карты
- индивидуальная работа с курсовыми работами
- конспект по теме
-обсуждение заданий
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